
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.24 del 20-04-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 24 DEL 20-04-2017 

Registro Generale n. 62 

 

 

 

Oggetto: RIMBORSO CANONE AFFITTO LOCALI PROVINCIA SITI IN VIA 

MORETTI E IN VIA ARMAROLI SEDE DEL CENTRO PER L'IMPIEGO 

ANNO 2017 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2017 è stato approvato con delibera 

di Consiglio n.8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G per l’anno 2017 ed 

attribuite, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione. 

PREMESSO che: 

- il Comune di Macerata con nota ns. prot. 3771/2017 ha fatto pervenire la richiesta del 

pagamento del canone dI locazione in base agli oneri logistici e finanziari delle 

sezioni circoscrizionali del collocamento, obbligo che è stato esteso ai nuovi centri per 

l’impiego istituiti dalle province in attuazione del D.Lgs. n. 469/97 e L.R. 38/98; 

- la Regione Marche ha individuato i bacini di utenza territoriale ed attualmente il 

centro per l’impiego raggruppa solamente 11 Comuni precisamente i Comuni di :  

1. Apiro,  

2. Appianano,  

3. Cingoli,  

4. Corridonia,  

5. Macerata,  

6. Mogliano,  

7. Montecassiano,  

8. Petriolo,  



9. Poggio S.Vicino,  

10. Pollenza  

11. Treia 

- i centri per l’impiego si sono trasferiti in Via Moretti e in via Armaroli di proprietà 

della Provincia di Macerata; 

RITENUTO pertanto necessario provvedere ad impegnare la somma spettante al Comune di 

Mogliano comunicata per € 1.671,79; 

D E T E R M I N A 

 

1) impegnare la somma di €. 1.671,79 al cap. 15100 così come risulta dalla richiesta del  

Comune di Macerata ns. prot. 3771/2017 per l’affitto dei locali di proprietà 

dell’I.N.P.D.A.P. siti in Via Moretti e in Via Armaroli in Macerata sede del centro per 

l’impiego relativo all’anno 2017 imputando la spesa al capitolo 15100 “rimborso canoni 

d'affitto sede sezione circoscrizionale per l'impiego e per il collocamento di Macerata” 

codice di bilancio 14.01-1.08.02.01.000 imp. 135; 

 

2) provvedere alla liquidazione della somma sopra citata al Comune di Macerata mediante 

bonifico a favore della Tesoreria Comunale indicando la seguente causale RPD 2017 – 

COD.RAG. FU001 – COD.FORN. 325516. 
 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

STEFANIA CONTIGIANI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.24 del 20-04-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 
 

 

Mogliano lì  20-04-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        24-05-2017     al         08-06-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  24-05-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 24-05-2017      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  24-05-2017 

 


